
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 20 » февраля 2013 г. №35. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 12 мая 

2011 года № 131 

 

На основании пункта 6 части 2 статьи 32 Федерального закона             

от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» и рассмотрев предписание 

об устранении выявленных нарушений инспекции по контролю и надзору в 

сфере образования Воронежской области от 19 октября 2012 года, 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Положение о порядке приема, перевода и отчисления детей 

в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного 

образования детей (далее – Положение), утвержденное постановлением 

администрации муниципального района от 12 мая 2011 года № 131 «Об 

утверждении Положения о порядке приема, перевода и отчисления детей в 

муниципальных образовательных учреждениях дополнительного 

образования детей», следующее изменение: 

1.1. Пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции: 

«1.4. Учреждение дополнительного образования самостоятельно 

разрабатывает программу своей деятельности с учетом запросов детей, 

потребности семьи, образовательных учреждений, детских и юношеских 

общественных объединений и организаций, особенностей социально-

экономического развития района, национально-культурных традиций.». 

 



 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Бегма С.В.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


